Câmara Municipal de Bertioga
Estado de São Paulo

Estância Balneária

INDICAÇÃO N° c3r)5 / 23
Data: Hora:

Ofício n®:

Macário Antunes Qun^
PresIdBrte

Aprovado na ^ SO,
realizada em ./ /-

No exéroítto dl Pf»idéndâ

Ü

resident

Assunto:

Implantação do Centro de Controle de Zoonoses no bairro de Boracéia.

Ref.: 27/2.023

Bertioga, 11 de julho de 2.023.

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Nobres Vereadores:

Taciano Goulart Cerqueira Leite, no uso de suas atribuições

regimentais, vem perante Vossa Excelência, ouvido o Douto Plenário, apresentar

a seguinte INDICAÇÃO:

Este vereador tem sido muito procurado por munícipes do bairro

de Boracéia devido à grande necessidade da implantação de um Centro de

Atendimento de Zoonoses no local.

Os atendimentos para animais em Boracéia estão cada vez mais

constantes.

Como exemplo estar a necessidade de mudança no itinerário do

CastraMóvel que nesse mês de julho estaria com os seus atendimentos no bairro

I)